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Klinikai kémia

ALT (GPT)
AST (GOT)

Alkalikus foszfataz

kevés minta érkezett

GGT
GLDH

Osszbilirubin

Epesav (éhgyomri)

Karbamid
Kreatinin
Glikéz
Fruktézamin

Alfa Amiladz

kevés minta érkezett

Lipaz
Osszfehérje
Albumin
Globulin

Albumin/Globulin

Osszfehérje/Albumin

C-reaktiv protein

Natrium

Kalium

Natrium/Kélium

Kalcium

Korrigalt kalcium

Magnézium
Foszfat
Klorid

Vas

www.cordenvet.hu

1117 Budapest, Fehérvari Ut 84/A

vet@corden.hu

Mintara vonatkozd adatok

Tulajdonos neve:

Allat neve:
Allat faja:

Allat fajtaja:
Allat sziiletési ideje:

Allat neme:

CordenVET azonosito:
Minta beérkezés:

Eredmény
97 U/L +
33 U/L
u/L

5 U/L
26 U/L +
5 umol/L
4 umol/L
8.1 mmol/L
61 umol/L
3.6 mmol/L
164 umol/L
u/L

98 U/L
69.00 g/L
31.0 g/L
38.0 g/L

0.82

2.23

0 mg/L

141 mmol/L
4.7 mmol/L

30.0
3.99 mmol/L
4.17 mmol/L
0.88 mmol/L
1.11 mmol/L
114 mmol/L
19.0 umol/L

Samu
Kutya

Bichon havanese

2007.08.20.
Him
3799

Referencia
10-60 U/L
10-50 U/L
20-300 U/L

<10 U/L
<10 U/L
<15 umol/L
<30 umol/L
2.9-8.3 mmol/L
35-140 umol/L
3.0-6.0 mmol/L
<374 umol/L
<1650 U/L

<120 U/L
55.00-75.00 g/L
25.0-45.0 g/L

0.50-1.50

<10 mg/L

135-155 mmol/L
3.5-5.5 mmol/L

27.0-40.0
2.00-3.00 mmol/L
2.00-3.00 mmol/L
0.70-1.20 mmol/L
0.80-1.80 mmol/L
100-120 mmol/L
10.0-45.0 umol/L
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o Mintara vonatkozd adatok

Tulajdonos neve: Benedek Andrea
CO RDEN Allat neve: Samu
d /I \ L N Allat faja: Kutya
Human- és allatdiagnosztikai , . .
laborszolgaltatasok Allat fajtaja: Bichon havanese
Bekiildé adatai Allat szlletési ideje:  2007.08.20.
Orvos neve:  Dr. Dian Tamas Allat neme: Him
Rendeld neve: DIAN Allategészségiigyi Kift. CordenVET azonosité: 3799
Rendeld cime: 2234 Magléd, Bem Jézsef utca 14. Minta beérkezés: 2022.04.11. 11:50
Totdl koleszterin 1.3 mmol/L - 3.0-10.0 mmol/L
Triglicerid 0.7 mmol/L 0.3-1.2 mmol/L
CK (kreatin-kinaz) 167 U/L 30-350 U/L
LDH 253 U/L + 20-250 U/L
2022. 04. 11. 14:11 Validalva: Szabé Nikoletta Dr.
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laborszolgaltatasok Allat fajtaja: Bichon havanese
Bekiild§ adatai Allat szlletési ideje:  2007.08.20.
Orvos neve:  Dr. Dian Tamés Allat neme: Him
Rendeld neve: DIAN Allategészségiigyi Kift. CordenVET azonosité: 3799
Rendeld cime: 2234 Magléd, Bem Jézsef utca 14. Minta beérkezés: 2022.04.11. 11:50

Lehetséges differencial diagndézisok
ALT (GPT)

maj: krénikus hepatitis, cirrhosis, toxikus majsejtkdrosodéas, cholestasis, lymphocytds cholangitis,
majlipidosis

daganatok, pancreatitis

gyogyszerek: glikokortikoidok, barbiturdtok, szalicilatok, tetraciklinek, fenobarbitdl

Total koleszterin

majbetegség
malnutritio, maldigestio/EPI, fehérjevesztéses enteropathia
hyperthyreosis, Addison kér

LDH

gyulladasos, traumas vagy toxikus eredet(i vdzizom-kdrosodds, myocarditis, myocardium hypoxidja
stlyos majfunkciézavar

hemolizis

nekrotizdlé daganatok, malignus lymphoma
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